
22, 11

LGR0625630

222/ - A;w2f - ?o$ 2/f j)cf
DODATEK č. 1 k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ZVĚŘINY 

podle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

obchodní firma: 

sídlo:

jejím jménem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

telefon: 

e-mail:

ČEKO AGRO s.r.o

Chlum č.p. 41, PSČ 338 08, okres Rokycany 

Ing. Čeněk Černík ( Ladislav Král)

26349795

CZ26349795

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
14636

dále jen „Kupující"

obchodní firma: Lesy České republiky, s.p.

sídlo:

jejím jménem:

Doručovacíadresa

K jednáním ve věcech technických 
pověřen

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

telefon: 

e-mail:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

Ing. Tomáš Foit - lesní správce LS Hluboká nad 
Vltavou

Karla Čapka 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Ing. Václav Novák - zástupce lesního správce

42 19 64 51 

CZ 42196451

I

vedeném KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

dále jen „Prodávající"

tento dodatek k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách zvěřiny ze dne 13.4.2017 :

mailto:cekoagro@volny.cz
mailto:tomas.foit@lesvcr.cz
mailto:vaclav.novak@lesvcr.cz


2

Článek I. 
Předmět dodatku

1.1. Předmětem Dodatku k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách zvěřiny ze dne 13.4.2017 je úprava 
kupní ceny u druhu nabízené zvěřiny - černá. ( čl III., odst. 4.1. Rámcové kupní smlouvy 
o dodávkách zvěřiny). Vzájemnou dohodou smluvních stran se na základě přebytku tohoto druhu 
zvěřiny na trhu upravují původně stanovené ceny ( černá do 20 kg = 30,- Kč/kg bez DPH a černá 
20 kg+ = 40,- Kč/kg bez DPH ) na novou kupní cenu 25,- Kč/kg bez DPH bez rozdílu 
hmotnostního limitu.

Článek II.
Doba trvání a ukončení dodatku, závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek k Rámcové kupní smlouvě o dodávkách zvěřiny ze dne 13.4.2017 nabývá 
účinnosti a platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí Rámcové kupní smlouvy o dodávkách zvěřiny ze dne 
13.4.2017

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech v českém jazyce. Každá strana obdrží 
jeden stejnopis dodatku.

V Chlumu dne 28.10.2017 V Hluboké nad Vltavou, dne 27.10.2017

Ing. Čeněk Černík - jednatelicj. Genek Černík - j 
ČEKO AGRO s.r.o.




